MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1035, DE 27 DE MAIO DE 2015

O  REITOR  SUBSTITUTO DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria Nº 1609, de 17 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da

União de 20 de outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art. 1º  – Instituir a Comissão de Avaliação documental, para atuar na análise

de  documentos  referentes  aos  processos  seletivos  no  IFB, designando  os  seus  membros,

conforme informações a seguir:

TITULAR MATRÍCULA SIAPE

FRANCISCO DE ASSIS POVOAS PEREIRA 1365727

PHILIPPE TSHIMANGA KABUTAKAPUA 1800144

SÉRGIO REIS FERREIRA DOS SANTOS 2899314

ROBERTO ROMASKEVIS SEVERGNINI 2217738

RODRIGO MENDES DA SILVA 1798559

Art. 2º – Dispensar os membros da Portaria nº 608, de 28 de junho de 2012,

tendo em vista a designação dos novos membros.

Art. 3º-   Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ADILSON CÉSAR DE ARAÚJO
Reitor Substituto

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília